46 ZfV, IV. doc. 2002 
·
17 ZW, VII, doc. 4022 
48 Ibidem, p. 29 
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ANEXA 
Decizii ale capitlurilor generale privind acordarea licentelor de fondare. 

organizare internă şi reglementări la nivelul ordinului 

81 

Anno domini m.cc.xxi secundum generale capitulum est Bononie per beatum Dominicum 
celebratwn. In quo fundatis per orbem .Ix. circiter conventibus. dicti conventus per .viii. proYincias 
suni distincti. scilicet Hyspaniam. Provinciam. Franciam. Lombardiam. Romanam provinciam. I 
Ungariam. Theutoniam). Angliam. In quo quidem capitulo generali frater Jordanis predictus factus 
fuit prior provincialis Lombardie .... (ACGOP, I, p.2) 

1236, Paris 
Nulla domus de cetero detur nisi a priore provinciali et deffinitoribus provincialis capituli 

fuerit postulata., nec concessa ponatur nisi ubi predicti decreverint expedire. (ACGOP, L p.6) 

1240. Bologna 
Concedimus duas domos provincie Ungarie. unam ponendam in provincia Silvana.(ACGOP. 

I, p.18) 

1246.Paris 
Fratres de Ungaria in provinciam suam revertantur.(ACGOP, I, p.37) 

124 7, Montpellier 
Item. Volumus quod fratres Lombardos, Tuscos et Ungaros. propter imminentes guerras si 

fuga imminens compulerit fratres ad quos declinaverint ipsos recipere teneantur et retinerc. (ACGOP. 
I, p.40) 

1251. Metz 
Concedimus provincie Provincie duas domos. Francie unaru. Ungarie .i. ad peticionem 

regine. (ACGOP, I, p.60) 

1256,Paris 
Concedimus provincie Ungarie unam domum. (ACGOP, I, p.83) 

1257. Florenta 
Hem. Volumus. quod fratres de Ungaria et aliis provinciis si cos de terra sua fugere 

contigerit. caritative recipiantur in provinciis. quousque per 1nagistrum ordinis de eis ordinetur. 
(ACGOP. I, p.88) 

1259, Valenciennes 
Fratres de Ungaria si a tartaris fugantur caritative recipiantur ubique. (ACGOP, I, p. 101) 

1266. Trier 
[Concedimus] Provincie Ungarie unam in Ciput. (ACGOP, I, p.135) 

1271. Montpellier 
Concedimus .i. domum provincie Theotonie .i. Ungarie ... (ACGOP, I, p. 160) 

1273. Pesta 
Item.Volunms et mandamus quod priores provinciales et diffinitores capitulorum 

provincialium nullwn locum recipiant nisi eis prius constiterit. quod sit locus ydoneus pro conventu 
edificando per fratres ydoneos ad hoc inquirendum specialiter destinandos. (ACGOP, I, p.170) 

1278.Milano 
!tem. [Concedimus] Provincie Ungarie .ii. [domos] ubi prioribus provincialibus et 

diffinitoribus harum provinciarum videbitur expedire. (ACGOP, I, p.199) 
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1280. Oxford 
Hem. Volumus et mandamus quod domus concesse vei concedende a capilulo generali non